Montag, 1. August 2016
ORV Einzelzeitfahren Bleienbach
Kantonal-Bernisches Einzelzeitfahren Bleienbach
 Streckenlänge: 18.8 km
Rangliste Schüler U11 (Jg. 2006-2007)
Rang Nr UCI-Code Name/Vormane Verein/Team Jg. Kat. Zeit zurück km/h
1 198 SUI20070225Plüss Jael VMC Aarwangen-WERU-rukop.ch 2007 U11 00:47:14.46 - 23.8
Gemeldet: 1 Gestartet: 1 Klassiert: 1

Rangliste Anfänger U17 (Jg. 2000-2001)
Rang Nr UCI-Code Name/Vormane Verein/Team Jg. Kat. Zeit zurück km/h
1 131 SUI20010404Scheidegger Alex RSC Aaretal Münsingen 2001 U17 00:29:39.01 - 38.0
2 132 SUI20010622Meyer Marino Greenhillbikers / Team Greenhill 2001 U17 00:30:40.60 1:01.59 36.7
3 134 ERI20010822Mhretab Haben RC Olympia Biel-Bienne Seeland 2001 U17 00:31:14.79 1:35.78 36.1
4 133 SUI20010401Heiniger Lars RV Ersigen 2001 U17 00:32:09.21 2:30.20 35.0
5 130 ERI20000724Semereab Fitsum RC Olympia Biel-Bienne Seeland 2000 U17 00:33:07.97 3:28.96 34.0
Gemeldet: 5 Gestartet: 5 Klassiert: 5
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
Montag, 1. August 2016
ORV Einzelzeitfahren Bleienbach
Kantonal-Bernisches Einzelzeitfahren Bleienbach
 Streckenlänge: 18.8 km
Rangliste Junioren U19 (Jg. 1998-1999) / Frauen: Elite / Master / U23 (Jg. 1994-1997)
Rang Nr UCI-Code Name/Vormane Verein/Team Jg. Kat. Zeit zurück km/h
1 111 SUI19700430 Eicher Marcia BH-Cycling Team / VC Allschwil 1970 FE 00:27:57.76 - 40.3
2 115 FRA19581031 Longo Jeannie Nice Cavigal (FRA) 1958 FM 00:28:16.53 18.77 39.8
3 118 SUI19980306 Schreiber Noah RSC Aaretal Münsingen 1998 U19 00:29:28.30 1:30.54 38.2
4 112 AUT19910402 Rijkes Sarah Lares Waowdeals Women Cycling Team (BEL) 1991 FE 00:29:38.43 1:40.67 38.0
5 116 ERI19980822 Mhretab Daniel RC Olympia Biel-Bienne Seeland 1998 U19 00:29:50.75 1:52.99 37.7
6 113 SUI19970526 Andres Michelle BH-Cycling Team / VC Hägglingen 1997 FU23 00:30:13.43 2:15.67 37.3
7 114 SUI19970615 Scheidegger Julia RSC Aaretal Münsingen 1997 FU23 00:31:31.20 3:33.44 35.7
8 117 19980612 Gebrelibanos Berihu RSC Aaretal Münsingen 1998 U19 00:33:53.85 5:56.09 33.2
Gemeldet: 8 Gestartet: 8 Klassiert: 8
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
Montag, 1. August 2016

15 47 Giger Michael VTC Etziken 1991 H1 00:32:46.93 6:03.44 34.4
16 46 Frei Jan VTC Etziken 1990 H1 00:33:16.30 6:32.81 33.9
17 48 Hänel Lukas VMC Aarwangen 1977 H1 00:33:31.07 6:47.58 33.6
18 44 Marchetti Dario VMC Aarwangen-WERU-rukop.ch 1996 H1 00:35:07.58 8:24.09 32.1
19 49 Mai Simon VC Bäran 1983 H1 00:35:19.85 8:36.36 31.9
Non partant(s) DNS
41 Christen Julian VC Pfaffnau-Roggliswil 1990 H1
Gemeldet: 20 Gestartet: 19 Klassiert: 19
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie
Montag, 1. August 2016
ORV Einzelzeitfahren Bleienbach
Kantonal-Bernisches Einzelzeitfahren Bleienbach
 Streckenlänge: 18.8 km
Rangliste Elite / Amateure / U23 / Masters
Rang Nr UCI-Code Name/Vormane Verein/Team Jg. Kat. Zeit zurück km/h
1 1 SUI19920120 Chavanne Gabriel EKZ Racing Team / RSC Aaretal Münsingen 1992 E 00:24:48.35 - 45.4
2 2 SUI19860718 Jost Kevin RC Steffisburg / Bikecenter Radsport 1986 M1 00:25:21.65 33.30 44.4
3 10 SUI19960909 Rüegg Lukas EKZ Racing Team / VC Hittnau 1996 U23 00:25:33.67 45.32 44.1
4 4 SUI19811201 Gross Micah RSC Aaretal Münsingen 1981 M1 00:25:36.94 48.59 44.0
5 17 SUI19901121 Chavanne Joris 1990 A 00:26:09.27 1:20.92 43.1
6 19 SUI19960730 Selenati Nico EKZ Racing Team / 1996 E 00:26:11.18 1:22.83 43.0
7 20 SUI19951226 Wendelspiers Diego VC Kaisten 1995 U23 00:26:14.64 1:26.29 42.9
8 21 SUI19951125 Von Burg Dominic EKZ Racing Team / 1995 E 00:26:35.40 1:47.05 42.4
9 22 SUI19970707 Schnider Lukas BH-Cycling Team / 1997 U23 00:26:38.76 1:50.41 42.3
10 15 SUI19921121 Huser Fabian eglizimmerei.ch 1992 A 00:26:45.14 1:56.79 42.1
11 14 SUI19951027 Köppel Noah GS Russi / RV Hemmental 1995 U23 00:26:46.97 1:58.62 42.1
12 5 FRA19640122 Karcher Bernard Amicale Cycliste Thann (FRA) 1964 M2 00:26:59.83 2:11.48 41.7
13 3 SUI19790224 Caruso Andreas RRC-Amt 1979 M1 00:27:02.47 2:14.12 41.7
14 18 SUI19880417 Grenat Gabriel CC La Forclaz 1988 A 00:27:07.43 2:19.08 41.5
15 12 SUI19860111 Barone Fabio VC Franches-Montagnes 1986 M1 00:27:50.38 3:02.03 40.5
16 11 SUI19880212 Bente Benjamin RMV Hochdorf 1988 A 00:28:31.72 3:43.37 39.5
17 9 FRA19710828 Krebs Thomas VC Soultzia (FRA) 1971 M1 00:28:40.46 3:52.11 39.3
18 6 SUI19870803 Wechsler Michael VC Paffnau-Roggliswil / Pneuhaus-Frank 1987 A 00:29:23.64 4:35.29 38.3
19 7 SUI19961025 Berger David VC Kerzers 1996 U23 00:30:08.34 5:19.99 37.4
20 13 ERI19960101 Andebrehan Maekele Cyclophile Bex 1996 U23 00:30:16.30 5:27.95 37.2
21 8 SUI19960924 Brugger Jens RV Sulz 1996 U23 00:32:11.40 7:23.05 35.0
22 16 SUI19520228 Häring Roland VC Wohlen 1952 M3 00:32:23.59 7:35.24 34.8
Gemeldet: 22 Gestartet: 22 Klassiert: 22
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie